[image: image1.jpg]

ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 06.04.2012
г. Нижневартовск
	                                                           № 177

О внесении изменений в решение Думы района от 11.04.2008 № 29 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Нижневартовского района»
В связи с изменениями в Уставе Нижневартовского района
Дума района

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы района от 11.04.2008 № 29 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Нижневартовского района»:
1.1. В преамбуле решения и пункте 1.1. приложения к решению исключить слова «статьей 45 Устава района».
1.2. В тексте решения и приложения к решению слова «Глава района» заменить словами «Глава администрации района» в соответствующих падежах.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, народностям Севера и охране природы Думы района (Н.Г. Мельник).
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новости Приобья».

Глава района

            А.П. Пащенко